
  

           OPEN CENTROS BTT EUSKADI 2.013 
 
 
 Clasificación  : TXORIERRIKO INFERNUA BIZKAIKO TXAP 2013                            
 
 Lugar de celebración : LEZAMA               
 Fecha                : 08/09/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      87 HERNANDEZ,AITOR      ELITE  ERMUKO T.E.                02:49:56           
   2       3 MARQUES,EKLEYLSON    ELITE  LAGUNTASUNA C.C.           02:57:42     7:46 min. 
   3      51 ALBIZU,JOSEBA        ELITE  AÑORGA KULTUR K.E.         02:59:46     9:50 min. 
   4       1 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    03:02:58    13:02 min. 
   5      94 URIARTE,ERLANTZ      ELITE  IBAIGANE OPEL              03:06:11    16:15 min. 
   6      90 YUS,UNAI             ELITE  CICLOS MAESTRE             03:06:16    16:20 min. 
   7     339 SUESCUN,ESTEBAN      MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  03:07:23    17:27 min. 
   8      74 ARREGI,ASIER         ELITE  BIZIKLETA.COM              03:07:27    17:31 min. 
   9     340 MUNDUATE,URKO        MA-30  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA     03:08:17    18:21 min. 
  10     358 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-30  AÑORGA KULTUR K.E.         03:10:17    20:21 min. 
  11      15 PUENTE,DAVID         ELITE  UNION CICLISTA ERANDIO     03:11:05    21:09 min. 
  12     309 JUARISTI,GAIZKA      MA-30  CICLOS YURREBASO           03:12:05    22:09 min. 
  13     286 ORTIZ DE ZARATE,IBON MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO     03:12:38    22:42 min. 
  14     275 IRASTORZA,IKER       MA-30  CICLOS JAIZKIBEL           03:16:05    26:09 min. 
  15      66 AMENABAR,UNAI        ELITE  FULLGAS.ORG-GIPUZKOA       03:16:37    26:41 min. 
  16     443 ZUBIA,ASIER          MA-40  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA     03:16:46    26:50 min. 
  17     446 GOIKOETXEA,MARTIN    MA-40  RUEDAS A LA CARTA          03:16:58    27:02 min. 
  18     344 GARCIA,JULEN         MA-30  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA     03:18:31    28:35 min. 
  19     285 JIMENEZ,ANDONI       MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO     03:22:14    32:18 min. 
  20      43 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  AÑORGA KULTUR K.E.         03:22:18    32:22 min. 
  21     438 IRAOLAGOITIA,AZIBAR  MA-40  MENDAROKO T.E.             03:26:48    36:52 min. 
  22     317 EPALZA,MIKEL         MA-30  CICLOS YURREBASO           03:27:41    37:45 min. 
  23      30 PANIAGUA,UNAI        ELITE  CICLOS GETXO XC CICLISMO   03:27:44    37:48 min. 
  24     419 ESNAL,JOSEMA         MA-40  RUEDAS A LA CARTA          03:28:32    38:36 min. 
  25     310 SUAREZ PERE,PATXI    MA-30  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA     03:29:15    39:19 min. 
  26     381 OSUNA,JUAN CARLOS    MA-30  GALDAKAOKO SANTA KRUTZ T.  03:34:34    44:38 min. 
  27     314 STRONG,GREGORY CARL  MA-30  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA     03:39:14    49:18 min. 
  28     413 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  QUIPPLAN - ATALAYA         03:47:20    57:24 min. 
  29      21 PADILLA,ASIER        ELITE  ZORRIBIKE-SUPERSONIDO      03:48:10    58:14 min. 
  30     391 GORROÑO,Eñaut        MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  03:50:08  1:00:12 hor. 
  31     354 DAVILA,IMANOL        MA-30  TRINTXERPE C.A.            03:52:54  1:02:58 hor. 
  32     379 HORNA,AITOR          MA-30  SANTUTXU T.E.              03:53:10  1:03:14 hor. 
  33     425 GLERA,RUBEN          MA-50  TXIRRIN TXIRRIN ZAMUDIOKO  03:57:03  1:07:07 hor. 
  34     276 ROJAS,DAVID          MA-30  GIRIZIA K.K.T.B.           04:02:17  1:12:21 hor. 
  35     461 RODRIGUEZ,BRUNO      MA-40  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  04:07:32  1:17:36 hor. 
  36     386 SETIEN,XABIER        MA-30  TXIPIS  CLUB CICLISTA      04:09:12  1:19:16 hor. 
  37     502 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    04:09:40  1:19:44 hor. 
  38     326 GALVEZ,GARIKOITZ     MA-30  AKERRAK MTB TXIRRINDULARI  04:14:47  1:24:51 hor. 
  39     390 GORROÑO,Unai         MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  04:17:16  1:27:20 hor. 
  40     501 GARCIA,ESTIBALITZ    F-ELI  UNION CICLISTA ERANDIO     04:18:38  1:28:42 hor. 
  41     377 UGARTEBURU,Aitor     MA-30  LOKATZA Z.E.               04:25:10  1:35:14 hor. 
  42       9 ROMERO,JOSE          ELITE  EL REPECHO CLUB CICLISTA   04:27:35  1:37:39 hor. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      87 HERNANDEZ,AITOR      ELITE  ERMUKO T.E.                02:49:56           
   2       3 MARQUES,EKLEYLSON    ELITE  LAGUNTASUNA C.C.           02:57:42     7:46 min. 
   3      51 ALBIZU,JOSEBA        ELITE  AÑORGA KULTUR K.E.         02:59:46     9:50 min. 
   4       1 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    03:02:58    13:02 min. 
   5      94 URIARTE,ERLANTZ      ELITE  IBAIGANE OPEL              03:06:11    16:15 min. 
   6      90 YUS,UNAI             ELITE  CICLOS MAESTRE             03:06:16    16:20 min. 
   7      74 ARREGI,ASIER         ELITE  BIZIKLETA.COM              03:07:27    17:31 min. 
   8      15 PUENTE,DAVID         ELITE  UNION CICLISTA ERANDIO     03:11:05    21:09 min. 
   9      66 AMENABAR,UNAI        ELITE  FULLGAS.ORG-GIPUZKOA       03:16:37    26:41 min. 
  10      43 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  AÑORGA KULTUR K.E.         03:22:18    32:22 min. 
  11      30 PANIAGUA,UNAI        ELITE  CICLOS GETXO XC CICLISMO   03:27:44    37:48 min. 
  12      21 PADILLA,ASIER        ELITE  ZORRIBIKE-SUPERSONIDO      03:48:10    58:14 min. 
  13       9 ROMERO,JOSE          ELITE  EL REPECHO CLUB CICLISTA   04:27:35  1:37:39 hor. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     339 SUESCUN,ESTEBAN      MA-30  RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA  03:07:23          min. 
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   2     340 MUNDUATE,URKO        MA-30  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA     03:08:17       54 seg. 
   3     358 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-30  AÑORGA KULTUR K.E.         03:10:17     2:54 min. 
   4     309 JUARISTI,GAIZKA      MA-30  CICLOS YURREBASO           03:12:05     4:42 min. 
   5     286 ORTIZ DE ZARATE,IBON MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO     03:12:38     5:15 min. 
   6     275 IRASTORZA,IKER       MA-30  CICLOS JAIZKIBEL           03:16:05     8:42 min. 
   7     344 GARCIA,JULEN         MA-30  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA     03:18:31    11:08 min. 
   8     285 JIMENEZ,ANDONI       MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO     03:22:14    14:51 min. 
   9     317 EPALZA,MIKEL         MA-30  CICLOS YURREBASO           03:27:41    20:18 min. 
  10     310 SUAREZ PERE,PATXI    MA-30  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA     03:29:15    21:52 min. 
  11     381 OSUNA,JUAN CARLOS    MA-30  GALDAKAOKO SANTA KRUTZ T.  03:34:34    27:11 min. 
  12     314 STRONG,GREGORY CARL  MA-30  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA     03:39:14    31:51 min. 
  13     391 GORROÑO,Eñaut        MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  03:50:08    42:45 min. 
  14     354 DAVILA,IMANOL        MA-30  TRINTXERPE C.A.            03:52:54    45:31 min. 
  15     379 HORNA,AITOR          MA-30  SANTUTXU T.E.              03:53:10    45:47 min. 
  16     276 ROJAS,DAVID          MA-30  GIRIZIA K.K.T.B.           04:02:17    54:54 min. 
  17     386 SETIEN,XABIER        MA-30  TXIPIS  CLUB CICLISTA      04:09:12  1:01:49 hor. 
  18     326 GALVEZ,GARIKOITZ     MA-30  AKERRAK MTB TXIRRINDULARI  04:14:47  1:07:24 hor. 
  19     390 GORROÑO,Unai         MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  04:17:16  1:09:53 hor. 
  20     377 UGARTEBURU,Aitor     MA-30  LOKATZA Z.E.               04:25:10  1:17:47 hor. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     502 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    04:09:40          hor. 
   2     501 GARCIA,ESTIBALITZ    F-ELI  UNION CICLISTA ERANDIO     04:18:38     8:58 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     443 ZUBIA,ASIER          MA-40  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA     03:16:46          min. 
   2     446 GOIKOETXEA,MARTIN    MA-40  RUEDAS A LA CARTA          03:16:58       12 seg. 
   3     438 IRAOLAGOITIA,AZIBAR  MA-40  MENDAROKO T.E.             03:26:48    10:02 min. 
   4     419 ESNAL,JOSEMA         MA-40  RUEDAS A LA CARTA          03:28:32    11:46 min. 
   5     413 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  QUIPPLAN - ATALAYA         03:47:20    30:34 min. 
   6     425 GLERA,RUBEN          MA-50  TXIRRIN TXIRRIN ZAMUDIOKO  03:57:03    40:17 min. 
   7     461 RODRIGUEZ,BRUNO      MA-40  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  04:07:32    50:46 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  AÑORGA KULTUR K.E.              
    2  UNION CICLISTA ERANDIO          
    3  CICLOS IÑAKI - GIRIZIA          
    4  GALDAKAOKO SANTA KRUTZ T.       
    5  CONOR SALTOKI BERRIAINZ         
    6  RUEDAS A LA CARTA               
    7  CICLOS MAESTRE                  
    8  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K       
 
 
 Clasificación de : campeonato de bizkaia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      87 HERNANDEZ,AITOR      ELITE  ERMUKO T.E.                02:49:56           
   2       1 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  CONOR SALTOKI BERRIAINZ    03:02:58    13:02 min. 
   3      94 URIARTE,ERLANTZ      ELITE  IBAIGANE OPEL              03:06:11    16:15 min. 
   4      15 PUENTE,DAVID         ELITE  UNION CICLISTA ERANDIO     03:11:05    21:09 min. 
   5     309 JUARISTI,GAIZKA      MA-30  CICLOS YURREBASO           03:12:05    22:09 min. 
   6     286 ORTIZ DE ZARATE,IBON MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO     03:12:38    22:42 min. 
   7     285 JIMENEZ,ANDONI       MA-30  UNION CICLISTA ERANDIO     03:22:14    32:18 min. 
   8     317 EPALZA,MIKEL         MA-30  CICLOS YURREBASO           03:27:41    37:45 min. 
   9      30 PANIAGUA,UNAI        ELITE  CICLOS GETXO XC CICLISMO   03:27:44    37:48 min. 
  10     381 OSUNA,JUAN CARLOS    MA-30  GALDAKAOKO SANTA KRUTZ T.  03:34:34    44:38 min. 
  11      21 PADILLA,ASIER        ELITE  ZORRIBIKE-SUPERSONIDO      03:48:10    58:14 min. 
  12     391 GORROÑO,Eñaut        MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  03:50:08  1:00:12 hor. 
  13     379 HORNA,AITOR          MA-30  SANTUTXU T.E.              03:53:10  1:03:14 hor. 
  14     425 GLERA,RUBEN          MA-50  TXIRRIN TXIRRIN ZAMUDIOKO  03:57:03  1:07:07 hor. 
  15     461 RODRIGUEZ,BRUNO      MA-40  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  04:07:32  1:17:36 hor. 
  16     326 GALVEZ,GARIKOITZ     MA-30  AKERRAK MTB TXIRRINDULARI  04:14:47  1:24:51 hor. 
  17     390 GORROÑO,Unai         MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  04:17:16  1:27:20 hor. 
  18     501 GARCIA,ESTIBALITZ    F-ELI  UNION CICLISTA ERANDIO     04:18:38  1:28:42 hor. 
  19       9 ROMERO,JOSE          ELITE  EL REPECHO CLUB CICLISTA   04:27:35  1:37:39 hor. 
 
 


